

ÅRSREDOVISNING

för

Home Display AB

Org.nr. 559421-2374

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Sebastian Ayers, Styrelseledamot
2025-04-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder tjänster vid försäljning av bostäder-inredning, homestyling samt transport och bortförsl av bohag i samband med flytt.

Företagets säte är Falkenberg

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital har under året blivit förbrukat och bolaget har varit skyldig att upprätta kontrollbalansräkning. Kontrollbalansräkning 1 har upprättats per 241130 där bolagets egna kapital var förbrukat.

Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	532 312	778 797
Resultat efter finansiella poster	-137 185	60 330
Soliditet (%)	-180,43	32,37

Definitioner av nyckeltal, se noter

Minskad efterfrågan av bolagets tjänster har gjort att nettoomsättningen minskat mot fg år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	47 501	72 501
Utdelning		-20 000	0	-20 000
Balanseras i ny räkning		47 501	-47 501	0
Årets resultat			-137 185	-137 185
Belopp vid årets utgång	25 000	27 501	-137 185	-84 684

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	27 501
Årets resultat	-137 185
	<hr/>
	-109 684

Home Display AB
Org.nr. 559421-2374

Förslag till disposition:
Balanseras i ny räkning

	<u>-109 684</u>
	-109 684

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-02-08 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		532 312	778 797
Övriga rörelseintäkter		50	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>532 362</u>	<u>778 797</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-102 860	-283 547
Övriga externa kostnader		-125 889	-98 515
Personalkostnader	2	<u>-442 648</u>	<u>-337 428</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-671 397</u>	<u>-719 490</u>
Rörelseresultat		-139 035	59 307
Finansiella poster			
Ränteintäkter		1 903	1 511
Räntekostnader		<u>-53</u>	<u>-488</u>
Summa finansiella poster		<u>1 850</u>	<u>1 023</u>
Resultat efter finansiella poster		-137 185	60 330
Resultat före skatt		-137 185	60 330
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-12 829
Årets resultat		<u>-137 185</u>	<u>47 501</u>

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	37 250	31 500
Övriga fordringar	3 500	658
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	4 234	4 000
Summa kortfristiga fordringar	44 984	36 158
Kassa och bank		
Kassa och bank	1 950	187 783
Summa kassa och bank	1 950	187 783
Summa omsättningstillgångar	46 934	223 941
SUMMA TILLGÅNGAR	46 934	223 941
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	27 501	0
Årets resultat	-137 185	47 501
Summa fritt eget kapital	-109 684	47 501
Summa eget kapital	-84 684	72 501
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	10 600
Skatteskulder	12 829	12 829
Övriga skulder	87 584	123 011
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	31 205	5 000
Summa kortfristiga skulder	131 618	151 440
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	46 934	223 941

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Slöinge

Sebastian Ayers
Sebastian Ayers
2025-04-17